
 

Uchwała Nr VI/20/18 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie wyposażenia pracowni komputerowej oraz pracowni 

stolarsko- introligatorskiej pozostającego w ewidencji środków trwałych  

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U z 2018 r., poz. 995, 1000, 1349 i 1432) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego 

uchwala,  co następuje: 

 § 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie Warsztatowi Terapii Zajęciowej przy 

Spółdzielni  „Bonex” w Zduńskiej Woli wyposażenia pracowni komputerowej oraz pracowni 

stolarsko – introligatorskiej, zgodnie z załącznikami nr 1 oraz  2 do niniejszej uchwały, będącego  

w ewidencji środków trwałych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli,  

na okres od 01 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2021 r. 

 § 2. Udziela się  upoważnienia Panu Mariuszowi Kubiakowi - Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli do zawarcia umowy użyczenia  wyposażenia                         

o którym mowa w §1 Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

     Przewodniczący Zarządu: 

     Hanna Iwaniuk............................................... 

 

     Członkowie Zarządu: 

     Wojciech Rychlik.................................................. 

     Marcin Łabędzki.................................................... 

     Jadwiga Ziółkowska….......................................... 

                                                 Tomasz Ziółkowski …............................................ 

 


